A Prefeitura Municipal de Nova Esperança, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de

2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Títulos e Tempo de Serviço do Processo Seletivo

Público Simplificado, referente ao Edital nº 02/2022, destinado a contratações emergenciais por

tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público para o

cargo de AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS.

AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

CPF/MF

PONTUAÇÃO
1 Maurinda Pereira de Abreu Oliveira  826.567.629-87 90

2 Solange Aparecida Gonçalves  054.778.969-65 70

3 Elenice Filo Constantin  044.111.569-11 70

4 Rosalina Ferreira de Mello  045.386.489-90 70

5 Valentina Aparecida Rocha

Fernandes  632.412.349-91 70

6 Elza Filo da Silva  030.121.659-24 70

7 Rute Arielly Souza de Assis

Batistella  081.337.179-14 70

8 Marta Regina da Rocha  795.208.049-00 65

9 Simone  Andreia da Silva Gomes  030.467.649-79 60

10 Taina Gomes Rios  095.462.569-27 60

11 Roberto de Assis dos Santos  052.109.189-63 55

12 Vandi Antonia da Silva  022.507.159-20 50

13 Sergio Fratini  468.587.179-00 50

14 Cristina Costa Santos de Moura  043.575.129-80 50

15 Adriana Freitas Branco  040.412.569-76 45

16 Edilene Alves dos Santos Chiogna 079.651.489-51 45

17 Vanderleia Aparecida Marcelino de

Souza  016.454.999-44 40

18 Sandra Regina Montezolli 030.596.049-08 40

19 Elizangela Rodrigues Siqueira de

Souza  005.075.739-35 40

20 Valdirene Rosa Soares  003.622.689-08 40

21 Francielle Cristina Rosa  076.911.259-50 35

22 Bruna Fernandes  096.450.519-32 35

23 Elizabeth de Oliveira  076.090.589-47 35

24 Márcia Cristina Ferreira de Melo de

Souza  048.281.179-03 35

25 Marcia Cristina Montezolli  055.440.829-52 30

26 Rosimeire Aparecida Ferraz de

Souza  039.585.149-61 30

27 Rayana Caroline Pereira Fontes  127.476.219-79 30

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

28 Camila Danieli de Castro  079.854.519-43 30

29 Gegisbel de Oliveira  342.018.738-62 30

30 Suzana Gomes da Silva Santos  020.473.389-80 30

31 Iara Neves de Souza Sausen  008.924.819-86 30

32 Carla Rodrigues de Souza Silva  045.027.909-07 30

33 Vera Lucia Maria do Nascimento  116.642.388-32 30

34 Adriana Lucia Ferreira de Araujo  612.456.409-25 30

35 Sueli Alves Santana Silva  766.647.169-68 30

36 Joseli Aparecida d Silva Elias  031.547.609-54 30

37 Rosimeire Pena de Castro Bassani 999.180.129-15 30

38 Ivone Maria da Silva  904.154.349-04 30

39 Cristina Lidia dos Santos  025.494.619-40 30

40 Rosangela Adriana da Rocha  030.745.189-52 30

41 Valdineia Neves Lemes Vieira  032.336.389-06 30

42 Berlandria Eufrasio do Nacimento

Janeca 031.934.029-58 30

43 Eliane Teodoro da Silva Farias  057.453.329-05 30

44 Debora Cristiana Vitor Vieira  045.973.809-73 30

45 Francilly Magahães Lopes  049.465.999-83 30

46 Isabel de Fatima Jeremias  056.244.639-79 30

47 Carla Maira dos Santos  043.533.419-01 30

48 Rosimeire Batista Serafim  063.384.739-93 30

49 Cristina Moreira de Oliveira  056.311.479-71 30

50 Gladys Josy de Almeida  068.457.329-65 30

51 Elisangela de Oliveira Picoli 074.486.919-61 30

52 Jose Rodrigo Borgo  070.545.899-71 30

53 Bruna Maiara Costa Oliveira  081.057.939-11 30

54 Elaine Tissei  101.694.899-90 30

55 Rafaela Soares de Oliveira  086.920.299-55 30

56 Patrícia Fernanda Barreto  096.834.549-25 30

57 Murilo Zaneti  136.398.749-60 30

58 Amanda Cristina Rodrigues Soares  445.035.258-08 30

59 Beatriz de Souza Silva  095.679.719-94 30

60 Viviane Aparecida Miranda  089.240.019-65 30

61 Letícia Aparecido Antonio  109.346.449-69 30

62 Pamela Nataieli Rodrigues Costa  119.971.909-90 30

63 Mariana Alves de Souza Ribeiro  100.598.999-05 30

64 Karollainy  Lemes Vieira  101.743.319-40 30

65 Dayana Kariny Santos de Souza  075.080.179-43 30

66 Leonardo Cestare  123.872.479-57 30

67 Tatiane Pereira Bezerra 129.661.999-03 30

68 Maysa Aparecida da Silva  117.682.549-66 30

69 Alexandre Rodrigues Soares 502.209.358-82 30

70 Gabriela de Oliveira Gomes 113.520.829-85 30

71 Maria Vitória Alda de Oliveira 116.265.579-85 30

72 Mariana Garcia Borges 122.801.739.56 30

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

73 Raiany Azevedo Alves Navarro 136.668.389-79 30

74 Erica Moreira de Souza 135.758.599-30 30

75 Kaue Silva Alves  141.108.499-10 30

76 Barbara Caroline Assis de Jesus  053.878.539-77 30

77 Rosangela Gonçalo Correia Goes 944.176.529-53 25

78 Marcia Café dos Santos Gonçalves  059.412.199-03 25

79 Jacqueline Cassiano 058.881.559-30 20

80 Paulo Rogério Clemente Pimentel  077.163.309-26 20

81 Raquel da Silva Serafim de Lima 342.282.668-86 20

82 Cleonice Aparecida Pereira 944.171.999-49 15

83 Luzimara Rodrigues Moreira da

Silva 084.055.329-35 15

84 Anicleia Lima dos Santos Cruz 047.141.415-89 10

85 Zuleide Venancio da Silva 870.028.179-49 10

86 Elida Angelo dos Santos Verza 826.574.089-15 10

87 Eliane Vilas Boas Dias Almeida 024.925.909-50 10

88 Jéssica Laurinda da Silva 068.251.019-00 10

89 Ana Lucia Germano Borges

Pierangeli 265.192.868-26 10

90 Cleide Alves da Silva de Souza 029.393.679-06 10

91 Fabiana Alves de Oliveira

Guimarães 231.003.638-25 10

92 Paula Larissa Ferreira Gimenez 102.899.999-28 10

93 Suellen dos Santos Gomes Quintana 081.219.459-41 10

94 Cleusa Natal 481.840.639-20 10

95 Marli Soares Antero 053.564.729-86 10

96 Jercina Maria da Silva Magri 826.566.909-78 10

97 Delange da Silva Moretti 944.173.939-15 10

98 Sandra Eliane Antunes 267.021.218-22 10

99 Kerlis Magalhães de Souza 508.171.592-15 10

100 Daiane Cristina Milani 040.753.309-58 10

101 Francieli Fernandes Silva 071.522.989-39 10

102 Danielle Gomes Araujo 065.802.009-95 10

103 Francieli Germano  077.537.099-17 10

104 Janaina Miranda da Silva Pimentel 080.594.129-06 10

105 Patrícia Santos Ferreira 858.433.445-92 10

106 Jéssica Fernanda Elias  093.499.809-40 10

107 Taimara Andressa Quintana Roque 101.396.619-80 10

108 Kelnya Aparecida Silva Alves 104.801.439-86 10

109 Samile dos Santos Farias 102.063.129-54 10

110 Thalia Pereira da Silva 130.536.269-18 10

111 Suzana Carolina Simão dos Santos 136.490.379-20 10

112 Bauer de Luna Benatti 117.823.979-90 10

113 Jheniffer Tamara Ventura Ribeiro 123.431.999-30 10

114 Roger Wallacy da Silva Farias 123.290.339-66 10

115 Mauro Vieira da Luz 396.956.039-04 5

116 Marcos Cardoso de Souza 329.501.398-50 5 A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

117 André Doga Ferreira 046.937.839-51 0

118 Adriana Alves da Silva 049.820.149-06 0

119 Geraldo Donizete Francisco 747.574.749-20 0

120 Elizabete Pereira 965.806.909-68 0

121 Sueli Venancio 017.414.989-10 0

122 Silvana Barbosa da Silva 023.023.879-37 0

123 Elisangela Alves da Cruz 035.743.149.90 0

124 Maria Luzinete Gonçalves Santana 038.422.179-35 0

125 Juliana de Lima Azevedo Ribeiro 072.006.889-40 0

126 Tatielly Cristina dos Santos  096.915.859-95 0

127 Mateus Lucas Antonio Fernandes 107.266.109-84 0

128 Mariane Aparecida Mello Bertoluci

da Silva 112.619.539-16 0

129 Janaina da Cruz Pereira Batista 116.500.929-38 0

130 Taynara dos Reis Barros Pereira 101.909.209-20 0

131 Anna Beatriz Rodrigues da Silva 131.728.219-19 0

               ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I

do Edital nº 02/2022, os dias 03/05/2022 á 04/05/2022 como Período de Recurso da Prova de

Títulos e Tempo de Serviço.

Nova Esperança, 02 de Maio de 2022.

                                                                                  Moacir Olivatti

                                                                                                Prefeito Municipal

Dalberto Toná

Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

4A
C

-7
72

D
-2

51
B

-E
E

E
C